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15 februari 2001

Bokslutskommuniké

januari-december 2000

Positiv försäljningsutveckling – svagt finansnetto

· Årets resultat före skatt uppgick till 9,4 MSEK (7,2). 

· Fortsatt stark försäljningstillväxt – försäljningen av sakförsäkringar i agenturrörelsen ökade med 26 procent och nyutlåning av medlemslån ökade   med 52 procent.

· Koncernens finansnetto försämrades med 9,1 MSEK jämfört med föregående år.

· Negativ skadeavveckling i sakbolaget. Sakbolaget är under avveckling sedan den 1 januari 2000 och inga nya sakförsäkringsrisker tas.

· FondNet introducerat – redan över 10 000 kunder.

· Framgång i PPM-valet.

· Avtal med Stockholms universitets studentkår avseende grupp- och sakförsäkringar.

· Utdelning föreslås med 50 öre per aktie (50 öre), vilket motsvarar en direktavkastning på 3,1 procent (2,9).


SalusAnsvar AB (publ) är en börsnoterad finansiell koncern. Verksamheten omfattar Bank, Fond- och Kapitalförvaltning samt Liv- och Sakförsäkring.

SalusAnsvars affärsidé är att vara den ledande leverantören av privatekonomiska tjänster för medlemmar i Akademiker- och Idéburna organisationer.
Verksamheten

Affärsområden

Under 2000 har arbetet inriktats på nyförsäljning, med målet att bygga upp och utveckla kundbasen. Flera av de befintliga avtalen har utökats till att omfatta ytterligare produkter samtidigt som ett flertal avtal har slutits med för SalusAnsvar helt nya organisationer. 

Affärsområde Akademiker har etablerade samarbeten med 28 akademikerorganisationer. Antalet kunder ökade under året från 160 000 till 180 000. Den totala marknaden uppgår till cirka 600 000 akademiker. 

Affärsområde Idéburna omfattar drygt 240 000 kunder och har etablerade samarbeten med flertalet nykterhetsorganisationer och kristna samfund. Totala marknaden uppgår till ca 620 000 medlemmar.

Det finns cirka 300 000 studenter på högskolor och universitet i Sverige. De är en naturlig målgrupp för SalusAnsvar. Som ett första steg har ett avtal slutits med Stockholms universitets studentkår. Kåren, som är en av Sveriges största, omfattar ca 30 000 studenter. Avtalet träder i kraft 

1 juli 2001, och innebär att SalusAnsvar blir huvudleverantör av sak- och gruppförsäkringar till kårens medlemmar.

Strategiska allianser

Ett långsiktigt samarbete  inleddes fr o m 1 januari 2000  med Svenska Konsumentförsäkringar, som är försäkringsgivare. SalusAnsvar är generalagent för Svenska Konsumentförsäkringar AB och marknadsför, säljer  och sköter  kontakten med SalusAnsvars kunder. I samband med avtalets ikraftträdande övergick 65 personer till Svenska Konsumentförsäkringar AB.

Ett samarbete med Fondmarknaden.se, under varumärket SalusAnsvar FondNet, har inletts, som innebär att SalusAnsvars kunder erbjuds en internetbaserad marknadsplats med drygt 800 fonder.

Med SBAB har ett avtal tecknats. SalusAnsvar  kan därigenom erbjuda sina kunder bolån, i första hand via Internet men även via telefon.

Saco SalusAnsvar Försäkring AB är en strategisk allians med Saco och Sacos 26 medlemsförbund. Bolaget erbjuder sedan den 14 september medlemmar i Sacoförbunden som även är anslutna till Akademikernas Erkända Arbetslöshetskassa, AEA, en kompletterande a-kasseförsäkring.

Försäljning. 

Vid årets början beslöts att koncentrera försäljningen till vår egen säljorganisation och därmed avveckla franchise- och mäklarkanalerna. All kundkontakt sker numera via SalusAnsvar Call Center i Stockholm.

Försäljningen av sakförsäkringar ökade med 26 procent och uppgick under året till 170,1 MSEK (134,8). 

Nyutlåning avseende medlemslån ökade med 52 procent och uppgick till 251,6 MSEK (165,5). Nyutlåning avseende bolån uppgick till 143,8 MSEK (0). Cirka 50 procent av bolåneansökningarna kommer idag via internet.

Antalet fondandelsägare i SalusAnsvar Öhman Fonder uppgår till 7 747 personer, en ökning med 31 procent. PPM-valet blev en mycket stor framgång.  Cirka 260 000 personer valde någon av SalusAnsvar Öhmans fonder och totalt placerades 803 MSEK, vilket motsvarar en marknadsandel på 2,0 procent.

FondNet hade per 31 december 2000 fått 19 800 ansökningar, varav cirka 10 100 kunder hade öppnat konton sedan starten i juni. 

Nära 3 000 inkomstförsäkringar har sålts sedan försäkringen lanserades den 14 september. 

Driftskostnader

Koncernens driftskostnader uppgick till 158,0 MSEK (178,9 pro forma). Sociala avgifter avseende optionsprogram för personalen har erlagts med närmare 0,2 MSEK.

Framtidssatsningar

Projekt ”Brain” bygger en teknisk systemplattform, som ger helt nya möjligheter att integrera underliggande produktionssystem med huvudkanalerna Internet, Telefon och Brev. ”Brain” är  en viktig förutsättning för att bygga upp avancerade kund- och kampanjdatabaser. I ”Brain” skapas en helhetsbild över kundens hela engagemang oavsett produktleverantör, transaktion och interaktion med bolaget. Helhetsbilden ger i sin tur stora möjligheter till fördjupad analys och därmed bättre möjlighet att möta kundens behov. Kunderna får därmed både ökad tillgänglighet och förbättrad kvalitet i kontakten med SalusAnsvars rådgivare. Via Internettjänsten får kunderna tillgång till en bred tjänsteportfölj och en helhetsbild av det egna privatekonomiska engagemanget hos SalusAnsvar. Arbetet med den tekniska plattformen är försenat cirka tre månader. Den nya Internetportalen beräknas lanseras för befintliga kunder under andra kvartalet. SalusAnsvars Internettjänst kommer också att erbjudas i samarbete med respektive organisation. Den tekniska plattformen utvecklas tillsammans med WM-data, som är totalansvarig för både projektledning och teknisk konstruktion. Systeminvesteringen bedöms bli i enlighet med ursprungligt investeringsbeslut.

Projekt ”Soul” utvärderar kontinuerligt hur kompetensutvecklingen ska bedrivas.

Inom ”Body” utvärderas nya och befintliga samarbetspartners.

Koncernens resultat 

· Koncernen SalusAnsvar AB (publ) redovisar ett resultat före skatt på 9,4 MSEK (7,2). 

· Efter skatt var resultatet –3,1 MSEK (-3,8). Den beräknade skattekostnaden uppgår till 12,5 MSEK, varav 6,0  MSEK avser latent skatt. 

· Vinst efter skatt per aktie var negativ (neg).

· Eget kapital per aktie var 19,95 SEK (20,59).

· Resultatet i SalusAnsvar Bank AB inklusive finansbolaget uppgick till –14,7 MSEK (–8,0), före bokslutsdispositioner och skatt. Marknadsförings- och försäljningskostnader har belastat resultatet med 13,6 MSEK (1,8).

· Resultatandelen före skatt i intressebolaget SalusAnsvar E. Öhman Investment Management AB (SÖIM) sjönk till 18,3 MSEK (32,5). 

· Resultatandelen före skatt i intressebolaget SalusAnsvar Sakförsäkring AB, som är under avveckling, uppgick till –30,5 MSEK (–32,2). Det negativa resultatet beror på en ökning av skadereserven, försämrad kapitalavkastning och engångskostnader i samband med avvecklingen av försäkringsrörelsen.

· I samband med  avtalet med  Svenska Konsumentförsäkringar erhöll SalusAnsvar en provision, som uppgår till 35 MSEK och är av engångskaraktär. Den ingår i rörelsens intäkter.

· Utvecklingen på kapitalmarknaden har påverkat koncernens resultat negativt med 9,1 MSEK jämfört med föregående år.

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick till  35,6 MSEK (98,8). 

Personal

Per den 31 december 2000 var antalet anställda i koncernen, inklusive livkoncernen, 194 personer (261). Dessutom arbetade 43 personer som säljare på deltid.

Investeringar

Koncernens (inklusive livkoncernen) investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 6,7 MSEK (7,3). Härutöver har investeringar i IT-projekt gjorts i den utdelande koncernen med 27,1 MSEK  (6,6), varav resultatet belastats med 6,1 MSEK (6,6).

Moderbolaget

Moderbolaget har under 2000 bedrivit agenturverksamhet avseende sakförsäkringar. Nettoomsättnigen uppgick till 141,9 MSEK (0). I nettoomsättningen ingår en provisionsintäkt av engångskaraktär på 35 MSEK. Moderbolaget bedrev ej egen rörelse föregående år.

Moderbolaget redovisar ett resultat före skatt på –8,4 MSEK (49,3). Finansnettot uppgick till –32,9 MSEK (57,0). Finansnettot har belastats med 62,3 MSEK, som avser en nedskrivning av aktierna i SalusAnsvar Sakförsäkrings AB. 

Likviditeten inklusive placeringstillgångar uppgick till 242,3 MSEK (205,1). Likvida medel uppgick till 9,6 MSEK (14,8). Inga investeringar har gjorts under perioden (0).


jan- dec
jan-dec
okt-dec
okt-dec

SalusAnsvar AB (publ), moderbolaget,  MSEK
2000
1999
2000
1999

Agenturrörelsens intäkter
106,5
-
23,6
-

Agenturprovision vid överlåtelsen
35,0
-
35,0
-

Agenturrörelsens kostnader
-108,0
-
-29,5
-

Övriga intäkter 
0,4
0,3
0,4
0,3

Övriga kostnader
-9,4
-8,0
2,7
-2,3

Rörelseresultat
24,6
-7,7
-32,2
-2,0

Finansnetto
-49,1
27,0
-65,3
9,7

Utdelning dotterbolag och SÖIM
16,2
30,0
13,2
23,4

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
-8,4
49,3
-20,0
31,1

Produktenhet Bank

Produktenhet Bank består av SalusAnsvar Bank AB samt SalusAnsvar Finans AB. Årets resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till –14,7 MSEK (–8,0). Resultatet har påverkats av betydande marknadsförings- och försäljningskostnader, som under året uppgick till 13,6 MSEK (1,8). I administrationskostnader ingår en extra nedskrivning av ett datasystem på 1,7 MSEK. Inlåningsvolymen uppgick till 413,1 MSEK (389,4). Utlåningsvolymen uppgick till 546,1 MSEK (446,3), en ökning med 32 procent. 


jan-dec
jan-dec
okt-dec
okt-dec

Produktenhet Bank,  MSEK
2000
1999
2000
1999

Räntenetto
19,4
13,1
5,4
4,8

Övriga intäkter
1,2
1,1
0,6
0,5

Försäljnings- och marknadsföringskostnader
-13,6
-1,8
-4,1
-0,5

Administrationskostnader
-21,4
-20,7
-5,7
-6,4

Kreditförluster
-0,3
0,3
0,1
0,2

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
-14,7
-8,0
-3,7
-1,4

Produktenhet Fond- och kapitalförvaltning (SÖIM)

Antalet andelsägare uppgick den 31 december till 7 747  (5 894), en ökning med 31 procent. Fondförmögenhetsvolymen uppgick till 3 412 MSEK (2 512) och kapitalförvaltningsvolymen till 

7 296 MSEK (7 904). PPM-valet blev en mycket stor framgång. Cirka 260 000 valde någon av SalusAnsvar Öhmans fonder och totalt placerades 803 MSEK, vilket motsvarar en marknadsandel på 2,0 procent.


jan-dec
jan-dec
okt-dec
okt-dec

Produktenhet  Fond- och kapitalförvaltning, MSEK
2000
1999
2000
1999

SalusAnsvar AB´s andel i SÖIM-koncernens resultat
18,3
32,5
0,8
19,9

Produktenhet Sakförsäkring (under avveckling)
SalusAnsvar Sakförsäkring AB är under avveckling. Det har inte tecknats några nya försäkringar i SalusAnsvar Sakförsäkring under året. Rörelseresultatet före skatt blev –116,5 MSEK (-43,5). 

36 MSEK hänförs till ökade reserver avseende civilskador som inträffade under 1999. Det negativa resultatet förklaras även av en sämre kapitalavkastning.

Efter att huvuddelen av verksamheten överförts till Svenska Konsumentförsäkringar AB återstår en skadereserv, som efter återförsäkringsfordringar avseende skador inträffade t o m 1999-12-31, beräknas till cirka 387 MSEK (877). Av denna reserv utgör cirka 275 MSEK (282) personskador, 

23 MSEK (66) civilskador och 13 MSEK (28) företagsskador. SalusAnsvar anser att risken i skadereserven är begränsad. Denna bedömning grundar sig på att skadorna till stor del är återförsäkrade samt att säljaren i samband med Salus förvärv av Ansvar garanterade dåvarande skadereserv med f.n. 199 MSEK (140 MSEK plus ränta+40 MSEK).

Beståndsöverlåtelse av sjuk- och olycksfallsförsäkring till SalusAnsvar Gruppliv AB har skett retroaktivt per 2000-01-01. Beståndsöverlåtelse av livränterörelsen till Livförsäkringsaktiebolaget SalusAnsvar har skett retroaktivt per 2000-10-01.
Målet kvarstår att SalusAnsvar AB snarast ska eliminera sin kvarvarande exponering inom sakförsäkring.


jan-dec
jan-dec
okt-dec
okt-dec

Produktenhet  Sakförsäkring (under avveckling), MSEK
2000
1999
2000
1999

SalusAnsvar AB´s andel i SalusAnsvar Sakförsäkring AB´s resultat
-30,5
-32,2
-21,7
-24,1

Utdelning

Styrelsen föreslår en utdelning med 0,50 SEK per aktie (0,50) eller totalt 10,7 MSEK (10,7). Den föreslagna utdelningen motsvarar en direktavkastning om 3,1 procent (2,9) i förhållande till börskursen den 29 december 2000.

Tvist

En tvist angående Norsk naturskadefond har hänskjutits till skiljedomsförfarande. Tvistebeloppet, som framgår av årsredovisningen uppgår till ca 26 MSEK plus ränta. Beloppet redovisas bland ansvarsförbindelser och är betalningssäkrat. Skiljenämndens avgörande i tvisten väntas före mars månads utgång.

Nedsättning bundet eget kapital

Styrelsens enhälliga uppfattning är att det av styrelsen tidigare framlagda förslaget till nedsättning av det bundna egna kapitalet är såväl affärsmässigt som sakligt riktigt för bolaget och dess aktieägare. Styrelsen avser därför att återkomma till frågan så snart som de utestående mellanhavandena mellan SalusAnsvar och Roppongi, f d Ansvar Ömsesidig Sakförsäkring i likvidation, är avklarade. 

KONSOLIDERAT RESULTAT FÖRE SKATT

MSEK
Salus

Ansvar AB
Finansbolag
Bank
SÖIM
Saco SalusAnsvar Försäkring
TOTALT exkl. Sak
SAK
TOTALT inkl. Sak

Ägarandel
100%
100%
100%
50%
49%

49%


Resultat före skatt bolag/underkoncern
-8,4
-0,2
-14,7
18,3
-0,4
-5,4
-57,1
-62,5

Justering övervärden till LVP


-0,8


-0,8
18,1
17,3

Justering nedskrivning SAK
62,3




62,3

62,3

Justering utdelning









Justering utdelning Finansbolaget
-3,0




-3,0

-3,0

Justering utdelning SÖIM
-13,2




-13,2

-13,2

Reservförstärkning





0,0
11,3
11,3

Avskrivning goodwill





0,0
-2,8
-2,8











Koncernresultat 2000 före skatt 
37,7
-0,2
-15,5
18,3
-0,4
39,9
-30,5
9,4

Koncernresultat 1999 före skatt
14,9
-2,1
-5,9
32,5
-
39,4
-32,2
7,2

SalusAnsvars största aktieägare 2000-12-31*


Totalt antal


Antal
Kapital
Röst


aktier
A-aktier
B-aktier
röster
andel, %
andel, %

Sveriges läkarförbund
3 184 367
2 949 651
234 716
2 973 123
14,9 
35,0

Roppongi Ömsesidig 

 Sakförsäkring i likvidation
2 507 869
1 733 844
774 025
1 811 247
11,7
21,3

Praktikerinvest AB
1 513 375
1 513 375
0
1 513 375
7,1
17,8

E. Öhman J:or AB
1 176 599
774 999
401 600
815 159
5,5
9,6

Saco
76 181
76 181
0
76 781
0,4
0,9

Länsförsäkringsbolagens AB
645 500
0
645 500
64 500
3,0
0,8

SalusAnsvar stiftelsen
179 250
0
179 250
17 925
0,8
0,2

Med Gold AB
166 500
0
166 500
16 650
0,8
0,2

Kamprad Ingvar
150 000
0
150 000
15 000
0,7
0,2

Price Waterhouse Pensionsstiftelse
133 000
0
133 000
13 300
0,6
0,2

Axenram Stefan
115 000
0
115 000
11 500
0,5
0,1

SEB Private Bank S.a. (Luxemburg)
114 000
0
114 000
11 400
0,5
0,1

Delsumma
9 961 641
7 048 050
2 913 591
7 315 960
46,5
86,5

Övriga ägare
11 441 927

11 441 927
1 144 193
53,5
13,5

Summa
21 403 568
7 048 050
14 355 518
8 483 602
100
100

* Flertalet utländska ägare är förvaltarregistrerade.
Fördelning av kvantitativa aktieinnehav


Antal
Antal aktie-
Antal aktier
% av

Antal aktier
aktieägare
 ägare i procent
 tusental
kapital

1–500
 3 265
30,0
947
4,4

501–1 000
3 194
29,3
2 293
10,7

1 001–2 000
4 017
36,9
4 631
21,6

2 001-5 000
251
2,3
879
4,1

5 001-10 000
84
0,8
685
3,2

10 001-20 000
44
0,4
696
3,3

20 001-50 000
20
0,2
683
3,2

50 001–100 000
7
<0,1
600
2,8

100 001-500 000
8
<0,1
1 196
5,6

500 001-1 000 000
1
<0,1
646
3,0

1 000 001–
4
<0,1
8 148
38,1

Summa
10 895
100,0
21 404
100,0
KONCERNENS RESULTATRÄKNING

jan-dec
jan-dec
okt-dec
okt-dec

MSEK 
2000
1999
2000
1999

Rörelsens intäkter
162,5
15,8
64,7
5,5

Rörelsens kostnader
-152,7
-30,2*
-36,6
-8,7

SalusAnsvar E Öhman Investment Management AB
18,3
32,5
0,8
19,9

Rörelseresultat
28,1
18,7
28,9
16,7

Resultatandel i intressebolag





SalusAnsvar Sakförsäkring AB (under avveckling)
-30,5
-32,2
-21,7
-24,1

SACO SalusAnsvar Försäkrings AB
-0,4
0
-0,4
0

Finansnetto
12,2
21,3
-2,8
9,6

Resultat efter finansnetto
9,4
7,2
4,1
2,2

Skatt
-6,5
-8,6
-6,3
-8,6

Latent skatt
-6,0
-2,4
-1,1
1,1

Periodens resultat
-3,1
-3,8
-3,3
-5,3

* Ej jämförbart på grund av strukturella förändringar (sakrörelsen)





KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Tillgångar
31 dec
31 dec

MSEK
2000
1999

Goodwill och övriga immateriella tillgångar
24,4
28,2

Andelar i dotterföretag
10,0
10,0

Andelar i intresseföretag
111,5
133,4

Långfristig fordran på intresseföretag
65,0
65,0

Övriga anläggningstillgångar
1,1
1,7

Utlåning i finansbolagsverksamhet
546,1
446,3

Kortfristiga fordringar
40,3
42,8

Aktier och andelar
50,7
30,9

Obligationer och andra värdepapper
298,4
292,9

Kassa och bank
35,6
98,8

Summa tillgångar
1183,1
1 150,0





Eget kapital och skulder
31 dec
31 dec

MSEK
2000
1999

Bundet eget kapital
416,1
416,0

Fritt eget kapital
10,9
24,7

Konvertibla skuldförbindelser
98,6
98,6

Upplåning i finansbolagsverksamhet
407,4
366,2

Kortfristiga skulder
250,0
244,5

Summa eget kapital och skulder
1183,1
1 150,0

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG


jan-dec
jan-dec
okt-dec
okt-dec

MSEK
2000
1999
2000
1999

Kassaflöde från den löpande verksamhetens resultat
19,6
1,3
19,4
-2,2

Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar
-102,3
-17,5
-29,6
-58,6

Förändringar i den löpande verksamhetens skulder
46,8
146,5
-42,9
148,1

Kassaflöde från den löpande verksamheten
-35,9
130,3
-53,1
87,3

Kassaflöde från investeringsverksamhet
7,0
30,5
8,6
24,0

Kassaflöde från finansieringsverksamhet
-8,9
-8,6
0,1
-219,0







Periodens kassaflöde
-37,8
152,2
-44,4
-107,7







Likvida medel vid periodens början
422,5
270,3
429,1
530,2

Kassaflöde
-37,8
152,2
-44,4
-107,7

Likvida medel vid periodens slut
384,7
422,5
384,7
422,5

KONCERNENS NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE


31 dec
31 dec
31 dec
31 dec

Utdelande koncernen
2000
1999
1998
1997

Vinst/aktie efter full skatt, kr
neg
neg
0,97
0,28

Vinst/aktie efter full konvertering och skatt, kr
neg
neg
0,87
0,26

Eget kapital/aktie, kr
19,95
20,59
21,17
20,37

Antal aktier, 1000-tal
21 404
21 404
21 402
21 402

Antal aktier efter full konvertering, 1000-tal
25 086
23 986
23 986
25 285

Räntabilitet på eget kapital, %
neg
neg
4,7
1,2

Räntabilitet på sysselsatt kapital, %
1,4
1,2
4,4
2,3

Soliditet, %
36
38
44
42

Soliditet efter full konvertering, %
44,9
46,9
54,0
57,1

Antal anställda
194
261
256
432







Bankverksamhet





Räntemarginal, %
3,1
3,3
3,2
4,0

I/K-tal
0,6
0,6
1,0
1,0

Kapitaltäckningsgrad %
16,1
21,4
8,6
9,9

Utlåning, MSEK
546,1
446,3
405
397

Inlåning, MSEK
413,1
389,4
402
392

Antal kunder
12 369
10 623
9 571
9 732







Fond- och kapitalförvaltning





Antal andelsägare, st
7 747
5 894
3 138
-

Fondförmögenhetsvolym, MSEK
3 412
2 512
1 060
-

Kapitalförvaltningsvolym, MSEK
7 296
7 904
6 703
-

EKONOMISK INFORMATION

Årsredovisning 2000 finns tillgänglig i mitten av vecka 12 och kommer att utsändas per post till alla aktieägare.

Bolagsstämma 2000 den 4 april klockan 17.00 i Finansfabriken, Tullvaktsvägen 11, Stockholm 

Kvartalsrapport januari – april 2001 lämnas den 25 april

Kvartalsrapport januari – juni 2001 lämnas den 8 augusti

Kvartalsrapport januari – september lämnas den  26 oktober 

Stockholm den 15 februari 2001

SalusAnsvar AB (publ)

Staffan Blomberg

VD, koncernchef


Till redaktionen

För ytterligare upplysningar, kontakta:

Staffan Blomberg, VD och koncernchef, tfn 08-5554 5100, 0709-116100, staffan.blomberg@salusansvar.se
Samuel Norburg, koncerncontroller, tfn 08-5554 5107, 0709-116107, samuel.norburg@salusansvar.se
Elisabet Johansson, Investor Relations, tfn 08-5554 5009, 0709-116009, elisabet.johansson@salusansvar.se

RESULTATUTVECKLING PER KVARTAL 

Nedanstående tabeller ger en kvartalsvis översikt över utvecklingen inom koncernen. Då sakverksamheten är under avveckling redovisas inte denna.

Resultaträkning (utdelande koncernen), MSEK
2000:4
2000:3
2000:2
2000:1
1999:4
1999:3

Rörelsens intäkter
64,7
29,7
32,2
35,9
5,5
2,6

Rörelsens kostnader
-36,6
-36,3
-37,1
-42,8
-8,7
-6,8

SalusAnsvar E Öhman Investment Management AB 
0,8
5,8
5,0
6,8
19,9
4,3

Rörelseresultat
28,9
-0,8
0,1
-0,1
16,7
0,1

Resultatandel i intressebolag



SalusAnsvar Sakförsäkring AB 
-21,7
-5,4
-4,8
1,3
-24,1
-15,3

Saco SalusAnsvar Försäkrings AB
-0,4






Finansnetto
-2,8
-1,6
2,7
14,0
9,6
2,2

Resultat efter finansnetto
4,1
-7,9
-2,0
15,2
2,2
-13,0

Skatt
-6,3
2,2
-0,4
-2,0
-8,6
3,5

Latent skatt
-1,1
-1,6
-1,4
-1,9
1,1
-1,2

Periodens resultat
-3,3
-7,3
-3,8
11,3
-5,3
-10,7

Resultaträkning Moderbolag , MSEK
2000:4
2000:3
2000:2
2000:1
1999:4
1999:3

Agenturrörelsens intäkter
23,6
24,3
27,3
31,3
0,3
0,0

Agenturprovision vid överlåtelsen
35,0






Övriga intäkter
0,4






Agenturrörelsens kostnader
-29,5
-23,9
-23,8
-30,8
-
-

Rörelsens kostnader
-2,7
-3,3
-4,2
-4,5
-2,3
-0,9

Rörelseresultat
32,2
-2,9
-0,7
-4,0
-2,0
-0,9

Finansnetto
-65,3
-1,1
3,2
14,1
9,7
6,6

Utdelning dotterbolag och SÖIM
13,2
0
3
0
23,4
0

Resultat efter finansnetto
-20,0
-4,0
5,5
10,1
31,1
5,7

Bokslutsdispositioner
0,0
0,0
0
0
23,9
0

Skatt
-7,2
2,2
-0,4
-2,0
-8,6
3,5

Periodens resultat
-27,2
-1,8
5,1
8,1
46,4
9,2

Resultaträkning Bank/Finans, MSEK
2000:4
2000:3
2000:2
2000:1
1999:4
1999:3

Ränteintäkter
9,8
9,3
8,3
7,7
8,5
10,3

Räntekostnader
-4,6
-4,4
-3,8
-3,4
-3,7
-8,6

Kapitalförvaltning
0,3
0,2
0,1
0,1



Räntenetto
5,4
5,2
4,6
4,4
4,8
1,7

Övriga intäkter
0,6
0,2
0,2
0,2
0,5
0,2

Summa rörelseintäkter
6,0
5,4
4,8
4,6
5,3
1,9

Försäljningskostnader
-4,1
-3,0
-3,5
-3,2
-0,5
-0,5

Administrationskostnader
-5,7
-5,7
-5,5
-4,3
-6,4
-5,0

Kreditförluster 
0,1
-0,4
0
0
0,2
0,0

Resultat före bokslutsdisp och skatt
-3,7
-3,7
-4,2
-2,9
-1,4
-3,6

Bokslutsdispositioner
0
0
0
0
0
0

Skatt
0
0
0
0
0
0

Periodens resultat
-3,7
-3,7
-4,2
-2,9
-1,4
-3,6

Kapitaltäckningsgrad %
14,6
14,6
15,7
19,3
21,4
20,2

Utlåning, MSEK
546,1
531,4
528,6
478,0
446,3
410,8

Inlåning, MSEK
413,1
419,3
396,5
374,8
375,4
447,2

Resultat SÖIM (SalusAnsvar AB’s andel), MSEK
2000:4
2000:3
2000:2
2000:1
1999:4
1999:3

Intäkter
3,8
8,7
7,6
9,4
23,8
6,1

Kostnader
-3,0
-3,0
-2,6
-2,6
-3,9
-1,8

Resultat före skatt
0,8
5,7
5,0
6,8
19,9
4,2

Fondförmögenhetsvolym
3 412
2 881
2 780
2 814
2 512
1 668

Kapitalförvaltningsvolym
7 296
7 781
7 809
8 059
7 904
6 931
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